
Kupní smlouva č. 2020/0839/MP (číslování kupujícího)

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění (dále jen „Obč. Z“) mezi:

1. Smluvní strany
Kupující: Statutární město Kladno
Sídlo: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené: Petrem Haškem na základě pověření
ve věcech technických:
email:
(dále jen „kupující11)

a

Prodávající: AMOND, spol. s.r.o.
Sídlo: Smečenská 889, Kladno IV. 272 04
IČ: 46359168
DIČ: CZ46359168
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13492
Zastoupený:
Ve věcech smluvních: Romanem Přikrylem
Ve věcech technických:
email:
(dále jen „prodávající11)
(každý samostatně jako „smluvní strana11,společně jako „smluvní strany11)

Smluvní strany se dohodly uzavřít ve smyslu ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník11)tuto kupní smlouvu (dále jen
„Smlouva11),za podmínek uvedených v následujících článcích. Prodávající prohlašuje, že uzavřením
této kupní smlouvy současně akceptuje veškeré podmínky uvedené kupujícím v zadávací
dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Nákup osobního automobilu pro Městskou
policii11(dále jen „veřejná zakázka11)zadávané v souladu s §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“). Zadávací dokumentace
k výše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ní prodávajícím doložených příloh a nabídky, logicky
doplňuje smlouvu; je nepostradatelnou pomůckou zejména v případě pochybností při výkladu
jednotlivých ustanovení smlouvy. Prodávající tak výslovně prohlašuje, že respektuje veškeré zadávací
podmínky kupujícího stanovené v zadávací dokumentaci a nečiní k nim žádné výhrady.

N
O



1. Předmět koupě:
1.1. Předmětem koupě je dodávka 1 osobního automobilu Škoda Scala vybaveného výstražným

rozhlasového zařízení modré barvy na střeše vozidla, včetně přídavných světlometů modré barvy
umístěných v přední části/masce vozidla (tovární značka, typ, varianta/verze - doplní
prodávající), dle přílohy č. 1 Smlouvy - Technická specifikace (dále jen „zboží“ nebo „předmět
koupě“). A dále odkup 1 ojetého vozidla Dacia Duster (specifikováno v samostatné smlouvě za
cenu 60.000,- Kč.

1.2. Prodávající se zavazuje, že zboží splňuje veškeré podmínky dle nařízení vlády č. 173/2016 Sb.
1.3. Smluvní strany sjednávají, že součástí dodávky zboží je provedení veškerých montážních a

instalačních prací souvisejících se zprovozněním zboží, doprava a zaškolení obsluhy.
1.4. Smluvní strany sjednávají, že součástí dodávky je i administrativní zajištění přihlášení vozidla

v Evidenci vozidel.

2. Termíny a místo plnění:
2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 15 týdnů od uzavření Smlouvy
2.2. Místem dodání zboží je sídlo zadavatele - nám. Starosty Pavla 44, 272 52, Kladno
2.3. Prodávající odpovídá za to, že při realizaci dodávky budou dodrženy závazné právní předpisy

(zejména bezpečnostní předpisy) a platné i doporučující technické normy.
2.4. Předání zboží:

Prodávající předá písemným předávacím protokolem zboží kupujícímu v místě plnění. Při předání
zboží uvede prodávající zboží do provozu a provede zaškolení obsluhy k jeho provozu v rozsahu
požadovaném příslušnými předpisy a normami. Prodávající oznámí kupujícímu nejpozději do 3
pracovních dnů předem, kdy bude zboží připraveno k předání. Kupující je povinen v tomto
termínu zahájit přejímací řízení. V případě, že zboží bude vykazovat takové vady, které budou
bránit jeho převzetí, prodávající je povinen na vlastní náklady provést jejich odstranění a
opětovně zahájit přejímací řízení. V tom případě platí ujednání ohledně povinnosti úhrady
smluvní pokuty za nedodržení termínu dodávky. Součástí předávacího protokolu budou veškeré
doklady nutné k řádnému provozování předmětu plnění. Minimálně doloží prodávající tyto
doklady:
- písemné prohlášení o tom, že zboží odpovídá požadavkům kupujícího a všem příslušným

právním předpisům, normám a standardům a že není zatíženo žádnými právy třetích osob a
netrpí ani jinými právními či jinými vadami,

- písemné prohlášení o tom, že veškeré součásti zboží a veškeré technická zařízení byly
použity v souladu s pokyny jejich výrobců,

- záruční listy,
. - návod k obsluze v českém jazyce,
- technický průkaz (průkazy),
- doklady o shodě zboží,
- doklad o splnění emisních limitů.

2.5. Prodávající je povinen umožnit v prostorách prodávajícího kupujícímu nebo kupujícím
pověřenému subjektu montáž radiostanic do předmětu koupě a provedení barevného označení
služebního vozidla Městské policie v době před odebráním vozidla kupujícím.

3. Cena předmětu koupě:
3.1. Cena zboží podle čl. 1. a technického provedení dle př. č. 1 této Smlouvy (dále jen „kupní cena“)

za nové vozidlo včetně výstražného zařízení a přídavných světlometů po odečtení slevy za
odebrané ojeté vozidlo Dacia Duster činí:

1. Předmět koupě:
1.1. Předmětem koupě je dodávka 1 osobního automobilu Škoda Scala vybaveného výstražným 

rozhlasového zařízení modré barvy na střeše vozidla, včetně přídavných světlometů modré barvy 
umístěných v přední části/masce vozidla (tovární značka, typ, varianta/verze - doplní 
prodávající), dle přílohy č. 1 Smlouvy - Technická specifikace (dále jen „zboží“ nebo „předmět 
koupě“). A dále odkup 1 ojetého vozidla Dacia Duster (specifikováno v samostatné smlouvě za 
cenu 60.000,- Kč.

1.2. Prodávající se zavazuje, že zboží splňuje veškeré podmínky dle nařízení vlády č. 173/2016 Sb.
1.3. Smluvní strany sjednávají, že součástí dodávky zboží je provedení veškerých montážních a 

instalačních prací souvisejících se zprovozněním zboží, doprava a zaškolení obsluhy.
1.4. Smluvní strany sjednávají, že součástí dodávky je i administrativní zajištění přihlášení vozidla 

v Evidenci vozidel.

2. Termíny a místo plnění:
2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 15 týdnů od uzavření Smlouvy
2.2. Místem dodání zboží je sídlo zadavatele - nám. Starosty Pavla 44, 272 52, Kladno
2.3. Prodávající odpovídá za to, že při realizaci dodávky budou dodrženy závazné právní předpisy 

(zejména bezpečnostní předpisy) a platné i doporučující technické normy.
2.4. Předání zboží:

Prodávající předá písemným předávacím protokolem zboží kupujícímu v místě plnění. Při předání 
zboží uvede prodávající zboží do provozu a provede zaškolení obsluhy k jeho provozu v rozsahu 
požadovaném příslušnými předpisy a normami. Prodávající oznámí kupujícímu nejpozději do 3 
pracovních dnů předem, kdy bude zboží připraveno k předání. Kupující je povinen v tomto 
termínu zahájit přejímací řízení. V případě, že zboží bude vykazovat takové vady, které budou 
bránit jeho převzetí, prodávající je povinen na vlastní náklady provést jejich odstranění a 
opětovně zahájit přejímací řízení. V tom případě platí ujednání ohledně povinnosti úhrady 
smluvní pokuty za nedodržení termínu dodávky. Součástí předávacího protokolu budou veškeré 
doklady nutné k řádnému provozování předmětu plnění. Minimálně doloží prodávající tyto 
doklady:

- písemné prohlášení o tom, že zboží odpovídá požadavkům kupujícího a všem příslušným 
právním předpisům, normám a standardům a že není zatíženo žádnými právy třetích osob a 
netrpí ani jinými právními či jinými vadami,

- písemné prohlášení o tom, že veškeré součásti zboží a veškeré technická zařízení byly 
použity v souladu s pokyny jejich výrobců,

- záruční listy,
. - návod k obsluze v českém jazyce,

- technický průkaz (průkazy),
- doklady o shodě zboží,
- doklad o splnění emisních limitů.

2.5. Prodávající je povinen umožnit v prostorách prodávajícího kupujícímu nebo kupujícím 
pověřenému subjektu montáž radiostanic do předmětu koupě a provedení barevného označení 
služebního vozidla Městské policie v době před odebráním vozidla kupujícím.

3. Cena předmětu koupě:
3.1. Cena zboží podle čl. 1. a technického provedení dle př. č. 1 této Smlouvy (dále jen „kupní cena“) 

za nové vozidlo včetně výstražného zařízení a přídavných světlometů po odečtení slevy za 
odebrané ojeté vozidlo Dacia Duster činí:



bez DPH: 408.264,46 Kč
s DPH: 494.000,- Kč

Z toho :

Cena za dodávku výstražného rozhlasového zařízení a přídavných světlometů
bez DPH: 49.586,77 Kč
s DPH: 60.000,- Kč

Cena za montáž výstražného rozhlasového zařízení a přídavných světlometů
bez DPH: 7.438,- Kč
s DPH: 9.000,- Kč

Cena za odkup ojetého vozidla Dacia Duster
bez DPH: 49.586,77 Kč
s DPH: 60.000,-Kč

3.2. DPH k ceně bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.
3.3. Kupní cena zahrnuje kromě ceny za předmět koupě dle čl. 1. této Smlouvy rovněž veškeré

náklady spojené s dodávkou zboží, jako jsou např. správní poplatky, doprava, zaškolení obsluhy,
předání všech potřebných protokolů a dokladů.

4. Platební podmínky
4.1. Kupní cena za zboží bude uhrazena prodávajícímu v plné výši po podpisu předávacího protokolu

kupujícím a prodávajícím po odstranění všech vad a nedodělků a na základě doručených faktur.
4.2. Budou vystaveny dvě faktury:

faktura za vozidlo dle specifikace (příloha č. 1 Smlouvy) a článku 1. Smlouvy
faktura za dodání a montáž výstražného rozhlasového zařízení modré barvy včetně
přídavných reflektorů s uvedením samostatné částky za dodávku a montáž

4.3. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré
náležitosti dle příslušných předpisů a v případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené
náležitosti, kupující je oprávněný vrátit ji prodávajícímu na doplnění.

4.4. Kupující neposkytuje na kupní cenu zálohy.
4.5. Kupující je oprávněn započíst oproti faktuře prodávajícího svůj nárok na zaplacení smluvních

pokut, příp. nárok na náhradu škody vůči prodávajícímu.
4.6. Úhrada kupní ceny bude prováděna v české měně.
4.7. Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje:
- označení prodávajícího a kupujícího, adresy, sídla
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti faktury
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem daně

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a který je shodný s číslem účtu uvedeným
v této smlouvě

- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky
- označení zboží
- razítko a podpis oprávněné osoby

bez DPH: 408.264,46 Kč 
s DPH: 494.000,- Kč

Z toho :

Cena za dodávku výstražného rozhlasového zařízení a přídavných světlometů 
bez DPH: 49.586,77 Kč 
s DPH: 60.000,- Kč

Cena za montáž výstražného rozhlasového zařízení a přídavných světlometů 
bez DPH: 7.438,- Kč 
s DPH: 9.000,- Kč

Cena za odkup ojetého vozidla Dacia Duster 
bez DPH: 49.586,77 Kč 
s DPH: 60.000,-Kč

3.2. DPH k ceně bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.
3.3. Kupní cena zahrnuje kromě ceny za předmět koupě dle čl. 1. této Smlouvy rovněž veškeré 

náklady spojené s dodávkou zboží, jako jsou např. správní poplatky, doprava, zaškolení obsluhy, 
předání všech potřebných protokolů a dokladů.

4. Platební podmínky
4.1. Kupní cena za zboží bude uhrazena prodávajícímu v plné výši po podpisu předávacího protokolu 

kupujícím a prodávajícím po odstranění všech vad a nedodělků a na základě doručených faktur.
4.2. Budou vystaveny dvě faktury:

faktura za vozidlo dle specifikace (příloha č. 1 Smlouvy) a článku 1. Smlouvy
faktura za dodání a montáž výstražného rozhlasového zařízení modré barvy včetně
přídavných reflektorů s uvedením samostatné částky za dodávku a montáž

4.3. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti dle příslušných předpisů a v případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené 
náležitosti, kupující je oprávněný vrátit ji prodávajícímu na doplnění.

4.4. Kupující neposkytuje na kupní cenu zálohy.
4.5. Kupující je oprávněn započíst oproti faktuře prodávajícího svůj nárok na zaplacení smluvních 

pokut, příp. nárok na náhradu škody vůči prodávajícímu.
4.6. Úhrada kupní ceny bude prováděna v české měně.
4.7. Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje:

- označení prodávajícího a kupujícího, adresy, sídla
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti faktury
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem daně 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a který je shodný s číslem účtu uvedeným 
v této smlouvě

- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky
- označení zboží
- razítko a podpis oprávněné osoby



- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty
- číslo smlouvy kupujícího, příp. číslo alokace finančních prostředků kupujícího

4.8. V případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, kupující je oprávněn ji vrátit
ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě neplyne lhůta
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené či doplněné faktury
kupujícímu.

4.9. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem odepsáním příslušné finanční částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Smluvní pokuty
5.1. Jestliže prodávající předá zboží po termínu uvedeném v čl. 2.1 této Smlouvy, zaplatí smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.
5.2. Jestliže prodávající nezačne s odstraňováním vad zboží, které se vyskytly v záruční lhůtě, v

termínu nejpozději do 3 pracovních dnů od telefonické výzvy kupujícího, zaplatí smluvní pokutu
ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den a případ prodlení.

5.3. Jestliže prodávající neodstraní v termínu do 10 pracovních dnů od telefonické výzvy kupujícího
vadu, která se vyskytla v záruční lhůtě, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez
DPH za každý kalendářní den a případ prodlení. V případě poskytnutí náhradního vozidla
kupujícímu nebude smluvní pokuta účtována.

5.4. Pokud kupující nedodrží termín splatnosti faktury, bude povinen prodávajícímu uhradit za každý
kalendářní den prodlení částku ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH. Dnem splnění platby je
datum odepsání částky u peněžního ústavu kupujícího.

5.5. Smluvní strany si ujednávají, že uplatněním smluvní pokuty či úroku z prodlení nezaniká
oprávněné smluvní straně právo na náhradu škody.

6. Nabytí vlastnického práva
6.1. O předání předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma

smluvními stranami. Kupující se stává vlastníkem zboží jeho převzetím. Okamžikem převzetí
zboží přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží.

7. Záruky
7.1. Smluvní strany na základě Smlouvy sjednaly záruku za jakost předmětu koupě v délce 24 měsíců
7.2. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží na základě předávacího protokolu.
7.3. Prodávající přejímá závazek, že zboží dle Smlouvy bude po dokončení a předání kupujícímu

plně způsobilé k řádnému užívání dle garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad.
Po shora stanovenou dobu odpovídá dále prodávající za vady vzniklé chybnou funkcí zboží.

7.4. Prodávající neodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době a byly způsobeny kupujícím,
resp. zaměstnanci kupujícího nesprávným zacházením, obsluhou či údržbou.

7.5. Vadu zboží je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího kdykoliv během záruční doby.
7.6. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním jakékoli vady či jiné překážky omezující plnou

funkčnost provozu zboží je kupující oprávněn odstranit tuto vadu či překážku prostřednictvím třetí
odborné osoby na náklady prodávajícího, aniž takový zásah má jakýkoli vliv na záruku za jakost.
Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit náklady a výdaje s tím spojené do 10 (deseti) dnů
ode dne doručení jejich vyúčtování prodávajícímu.

7.7. Místem plnění záručního servisu je sídlo prodávajícího, resp. pověřeného (autorizovaného)
servisu.. Práce i náhradní díly (ND) na odstranění záručních vad jsou poskytovány bezplatně. V
ostatním se úprava poskytované záruky plně řídí ustanoveními všeobecných záručních podmínek

- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty
- číslo smlouvy kupujícího, příp. číslo alokace finančních prostředků kupujícího

4.8. V případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, kupující je oprávněn ji vrátit 
ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě neplyne lhůta 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené či doplněné faktury 
kupujícímu.

4.9. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem odepsáním příslušné finanční částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Smluvní pokuty
5.1. Jestliže prodávající předá zboží po termínu uvedeném v čl. 2.1 této Smlouvy, zaplatí smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.
5.2. Jestliže prodávající nezačne s odstraňováním vad zboží, které se vyskytly v záruční lhůtě, v 

termínu nejpozději do 3 pracovních dnů od telefonické výzvy kupujícího, zaplatí smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den a případ prodlení.

5.3. Jestliže prodávající neodstraní v termínu do 10 pracovních dnů od telefonické výzvy kupujícího 
vadu, která se vyskytla v záruční lhůtě, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez 
DPH za každý kalendářní den a případ prodlení. V případě poskytnutí náhradního vozidla 
kupujícímu nebude smluvní pokuta účtována.

5.4. Pokud kupující nedodrží termín splatnosti faktury, bude povinen prodávajícímu uhradit za každý 
kalendářní den prodlení částku ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH. Dnem splnění platby je 
datum odepsání částky u peněžního ústavu kupujícího.

5.5. Smluvní strany si ujednávají, že uplatněním smluvní pokuty či úroku z prodlení nezaniká 
oprávněné smluvní straně právo na náhradu škody.

6. Nabytí vlastnického práva
6.1. O předání předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma 

smluvními stranami. Kupující se stává vlastníkem zboží jeho převzetím. Okamžikem převzetí 
zboží přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží.

7. Záruky
7.1. Smluvní strany na základě Smlouvy sjednaly záruku za jakost předmětu koupě v délce 24 měsíců
7.2. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží na základě předávacího protokolu.
7.3. Prodávající přejímá závazek, že zboží dle Smlouvy bude po dokončení a předání kupujícímu 

plně způsobilé k řádnému užívání dle garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad. 
Po shora stanovenou dobu odpovídá dále prodávající za vady vzniklé chybnou funkcí zboží.

7.4. Prodávající neodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době a byly způsobeny kupujícím, 
resp. zaměstnanci kupujícího nesprávným zacházením, obsluhou či údržbou.

7.5. Vadu zboží je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího kdykoliv během záruční doby.
7.6. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním jakékoli vady či jiné překážky omezující plnou 

funkčnost provozu zboží je kupující oprávněn odstranit tuto vadu či překážku prostřednictvím třetí 
odborné osoby na náklady prodávajícího, aniž takový zásah má jakýkoli vliv na záruku za jakost. 
Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit náklady a výdaje s tím spojené do 10 (deseti) dnů 
ode dne doručení jejich vyúčtování prodávajícímu.

7.7. Místem plnění záručního servisu je sídlo prodávajícího, resp. pověřeného (autorizovaného) 
servisu.. Práce i náhradní díly (ND) na odstranění záručních vad jsou poskytovány bezplatně. V 
ostatním se úprava poskytované záruky plně řídí ustanoveními všeobecných záručních podmínek



prodávajícího, které jsou součástí záruční a servisní knížky (záruční a servisní knížka bude
kupujícímu předána spolu s předáním a převzetím zboží).

8. Záruční servis
8.1. V případě závady na zboží, která se vyskytne během záruční doby, se prodávající zavazuje

zahájit odstranění závady zboží do 3 pracovních dnů od nahlášení závady (telefonickou
výzvou) kupujícím. - á I

9. Přejímka
9.1. Kupující je povinen provést neprodleně po obdržení zboží řádnou přejímku zboží a zkontrolovat

druh, množství a jakost.

10. Odstoupení od smlouvy
10.1 .Kupující může od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím.
10.2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

prodlení prodávajícího s předání zboží delší než 14 dnů,
dodání zboží v rozporu se Smlouvou nebo jinými závaznými právními předpisy a
technickými normami.

10.3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo na
jeho majetek bude vyhlášeno insolvenční řízení. V takovém případě se smlouva ruší od samého
počátku, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

11. Závěrečná ustanovení
11.1. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud k dohodě nedojde,

činí smluvní strany prorogační ujednání a stanovují místně příslušným soudem k řešení sporů,
Okresní soud v Kladně.

11.2.Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho
bankovního spojení, vzniku platební neschopnosti apod.

11.3.Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, provozní, dopravní a energetické
poruchy, stávky, výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinností na straně
prodávajícího po dobu a v rozsahu účinnosti zmíněných událostí bez povinnosti náhrady škod.
Tyto uvedené zásahy vyšší moci je však prodávající povinen kupujícímu bezodkladně prokázat.

11.4.Změna podmínek a dodatky Smlouvy jsou možné pouze písemnou formou a musí být
odsouhlaseny oběma stranami. Smluvní strany ve smyslu ust. § 564 občanského zákoníku
vylučují jinou formu změny Smlouvy.

11.5.Tato Smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a je vyhotovena ve čtyřech
stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující obdrží 3 (tři) vyhotovení a prodávající
(1) jedno vyhotovení Smlouvy.

11.6.Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv.

11.7.Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/0015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a
prohlašují, že žádné ustanovení této Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný
údaj a Smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich příloh a dodatků.

prodávajícího, které jsou součástí záruční a servisní knížky (záruční a servisní knížka bude 
kupujícímu předána spolu s předáním a převzetím zboží).

8. Záruční servis
8.1. V případě závady na zboží, která se vyskytne během záruční doby, se prodávající zavazuje

zahájit odstranění závady zboží do 3 pracovních dnů od nahlášení závady (telefonickou 
výzvou) kupujícím. - á I

9. Přejímka
9.1. Kupující je povinen provést neprodleně po obdržení zboží řádnou přejímku zboží a zkontrolovat 

druh, množství a jakost.

10. Odstoupení od smlouvy
10.1 .Kupující může od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím.
10.2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

prodlení prodávajícího s předání zboží delší než 14 dnů,
dodání zboží v rozporu se Smlouvou nebo jinými závaznými právními předpisy a 
technickými normami.

10.3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo na 
jeho majetek bude vyhlášeno insolvenční řízení. V takovém případě se smlouva ruší od samého 
počátku, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

11. Závěrečná ustanovení
11.1. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud k dohodě nedojde, 

činí smluvní strany prorogační ujednání a stanovují místně příslušným soudem k řešení sporů, 
Okresní soud v Kladně.

11.2. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho 
bankovního spojení, vzniku platební neschopnosti apod.

11.3. Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, provozní, dopravní a energetické 
poruchy, stávky, výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinností na straně 
prodávajícího po dobu a v rozsahu účinnosti zmíněných událostí bez povinnosti náhrady škod. 
Tyto uvedené zásahy vyšší moci je však prodávající povinen kupujícímu bezodkladně prokázat.

11.4. Změna podmínek a dodatky Smlouvy jsou možné pouze písemnou formou a musí být 
odsouhlaseny oběma stranami. Smluvní strany ve smyslu ust. § 564 občanského zákoníku 
vylučují jinou formu změny Smlouvy.

11.5. Tato Smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a je vyhotovena ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující obdrží 3 (tři) vyhotovení a prodávající 
(1) jedno vyhotovení Smlouvy.

11.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

11.7.Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/0015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 
prohlašují, že žádné ustanovení této Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný 
údaj a Smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich příloh a dodatků.



11.8.Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že kupující je ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb. o
zpracování osobních údajů správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává osobní
údaje prodávajícího za účelem realizace této smlouvy. Kupující se zavazuje zpracovávat osobní
údaje prodávajícího pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele
údajů. Prodávající prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s
poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v
sekci Ochrana osobních údajů.

11.9.Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu
a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své podpisy.

Přílohy:
číslo 1 - Technická specifikace zboží

V Kladně dne V Kladně dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Roman Přikryl
na základě pověření jednatel společnosti

AMOND, spol. s r.o.



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA SKODA

Nabídka od společnosti: AMOND, spol. s r.o., Kladno IV
Pro zákazníka: Statutární město Kladno
Číslo nabídky: 105454/v.1 ze dne 20. 5. 2020 15:46:54 s platností do 3. 6. 2020 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Scala Style 1,5 TS1110 kW 6-stup. mech.

Kód modelu

NW14K5

Barva

2Y2YEX, Bílá Moon metalíza, Int: Dynamic s černým stropem

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model
Scala Style 1,5 TS1110 kW 6-stup. mech. 423 884,00 Kč 512 899,64 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce
PJQ Kola z lehké slitiny 6,5J x 17 Volans 0,00 Kč 0,00 Kč

PLF Malý kožený paket (kožený multifunkční vyhřívaný volant) 2 479,00 Kč 2 999,59 Kč

WAE Paket Extra 12 397,00 Kč 15 000,37 Kč

WBA Dynamic paket 6 116,00 Kč 7 400,36 Kč

2Y2Y Bílá Moon metalíza 11 901,00 Kč 14 400,21 Kč

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola 2 479,00 Kč 2 999,59 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YA1 Mobilita PLUS 7 438,00 Kč 8 999,98 Kč

YOI Proaktivní servis 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 466 694,00 Kč 564 699,74 Kč
Slevy

Sleva -65 867,55 Kč -79 699,74 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -65 867,55 Kč -79 699,74 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 400 826,45 Kč 485 000,00 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil

+420 602 662 992,

Pro zákazníka:

AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 889, 272 04, Kladno IV, Telefon +420 312817111 +420
312817999
IČ46359168, DIČCZ46359168

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AMOND, spol. s r.o., Kladno IV
Pro zákazníka: Statutární město Kladno
Číslo nabídky: 105454/v.1 ze dne 20. 5. 2020 15:46:54 s platností do 3. 6. 2020 0:00:00.

Statutární město Kladno, Nám. Starosty Pavla 44, 272 01, Kladno, +420 602 611 494,

Předpokládaný termín dodání

Více informací
Poznámka

Všeobecné podmínky

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NW14K5, Scala Style 1,5 TS1110 kW 6-stup. mech.
2Y2YEX, Bílá Moon metalíza, Int: Dynamic s černým stropem

Základní výbava
U9C 2 USB Typ-C vpředu a 2 USB Typ-C vzadu 8RM 8 reproduktory (pasivní)

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity UG1 Asistent rozjezdu do kopce

7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná,-v opěradlech 4YB Bez odpadkového koše
předních sedadel

7B0 Bez zásuvky 4L6 Bezpečnostní vnitřní zrcátko s autom.-
zatmavováním

9ZX Bluetooth 4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

4I7 Centrální zamykání 'Keyless-Go-bez bezpečnostní 9AK Climatronic s regulací stlačeného-vzduchu, bez
pojistky freonů

4UF Deaktivace airbagu spolujezdce 1AS Elektronický program stability (ESP)

8IX Full LED hlavní světlomety 9P5 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-optická a
akustická, el. kontakt

1KV Kotoučové brzdy zadní - Geomet D 6E3 Loketní opěra 'Jumbobox'

9WT Mirror Link 8WB Mlhová světla

3L3 Nastavení výšky, ruční, pro před. sed. 9JA Nekuřácké provedení

3J1 Opěrky hlavy předních sedadel,-výškově 3Q6 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)
nastavitelné

9S5 Palubní počítač Maxidot 7X1 Parkovací senzory vzadu

N0D Potah sedadel Style černá látka / šedá-Suedia QG1 Prodloužení intervalu údržby

1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky I8Q Rádio Bolero 81

8Q3 Regulace sklonu světlometů, autom. dyn.-(reguluje NS3 S deštníkem
se během jízdy)

AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 889, 272 04, Kladno IV, Telefon +420 312817111 +420
312817999
IČ46359168, DIČCZ46359168

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AMOND, spol. s r.o., Kladno IV
Pro zákazníka: Statutární město Kladno
Číslo nabídky: 105454/v.l ze dne 20. 5. 2020 15:46:54 s platností do 3. 6. 2020 0:00:00.

1G8 Sada na opravu pneumatik 1S3 Sada nářadí

7N2 Schránka na brýle 4R4 Spouštěč okna s komfortním ovládáním-a vypínací
pojistkou, elektrický

8N6 Stupňový interval stírání stěračů-se snímačem 8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým
světla/dešťě intervalem stírání

4KF Sunset 8K3 Světlo pro denní svícení s asistenčním-světlem a
funkcí Corning Home a Leaving-Home

7L6 Systém Start/Stop s rekuperací 6M3 Síť v zavazadlovém prostoru

8T6 Tempomat + speedlimiter 9T1 Trysky ostřikovače okna vyhřívané,-vpředu

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní 3C7 Tříbodový automatický bezpečnostní pás-pro
vnější se štítkem ECE prostřední zadní sedadlo

8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači 3N7 Upínací přípravek v zavazadlovém-prostoru

6XK Vnější zpětná zrcátka (řidičovo stmívate-lné); el. 4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací
nastavitelná, vyhřívaná, sklop-ná

4Z5 Víko schránky před spolujezdcem,-s osvětlením 3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo 1PA Šrouby kola standardní

8VM Full LED zadní svítilny, animovaný-ukazatel směru 6FF Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě-vozu
jízdy

45H Kola z lehké slitiny 6,5 x 17' ET40-'Stratos' 1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

2JG Nárazníky v barvě vozidla J59 Pneumatiky 205/50 R17 89V

0NB Sada nápisů v základním provedení 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní QJ4 Black Piano

5ML Dekorační obložení Cooper Brushed 602 Hlavice/madlo řadicí páky z kůže

0TD Koberečky vpředu a vzadu 2ZA Multifunkční volant

VF0 Pedálové ústrojí 'standardní1 Q2J Standardní sedadla

3LD Výplně dveří s látkou

Technické údaje
Délka: 4.362 mm Šířka: 1.793 mm

Výška: 1.499 mm Rozvor: 2.636 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.534 /1.517 mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,9

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 467 I / Palivo: petrol
14101

AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 889, 272 04, Kladno IV, Telefon +420 312817111 +420
312817999
IČ46359168, DIČCZ46359168

Stránka 3 z 4

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AMOND, spol. s r.o., Kladno IV 
Pro zákazníka: Statutární město Kladno
Číslo nabídky: 105454/v.l ze dne 20. 5. 2020 15:46:54 s platností do 3. 6. 2020 0:00:00.

1G8 Sada na opravu pneumatik 1S3 Sada nářadí

7N2 Schránka na brýle 4R4 Spouštěč okna s komfortním ovládáním-a vypínací
pojistkou, elektrický

8N6 Stupňový interval stírání stěračů-se snímačem 
světla/dešťě

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým 
intervalem stírání

4KF Sunset 8K3 Světlo pro denní svícení s asistenčním-světlem a
funkcí Corning Home a Leaving-Home

7L6 Systém Start/Stop s rekuperací 6M3 Síť v zavazadlovém prostoru

8T6 Tempomat + speedlimiter 9T1 Trysky ostřikovače okna vyhřívané,-vpředu

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní 
vnější se štítkem ECE

3C7 Tříbodový automatický bezpečnostní pás-pro 
prostřední zadní sedadlo

8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači 3N7 Upínací přípravek v zavazadlovém-prostoru

6XK Vnější zpětná zrcátka (řidičovo stmívate-lné); el. 4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací
nastavitelná, vyhřívaná, sklop-ná

4Z5 Víko schránky před spolujezdcem,-s osvětlením 3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo 1PA Šrouby kola standardní

8VM Full LED zadní svítilny, animovaný-ukazatel směru 6FF Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě-vozu
jízdy

45 H Kola z lehké slitiny 6,5 x 17' ET40-'Stratos' 1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

2JG Nárazníky v barvě vozidla J59 Pneumatiky 205/50 R17 89V

0NB Sada nápisů v základním provedení 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní QJ4 Black Piano

5ML Dekorační obložení Cooper Brushed 602 Hlavice/madlo řadicí páky z kůže

0TD Koberečky vpředu a vzadu 2ZA Multifunkční volant

VF0 Pedálové ústrojí 'standardní1 Q2J Standardní sedadla

3LD Výplně dveří s látkou

Technické údaje

Délka: 4.362 mm Šířka: 1.793 mm

Výška: 1.499 mm Rozvor: 2.636 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.534 /1.517 mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,9

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 467 I / Palivo: petrol
14101

AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 889, 272 04, Kladno IV, Telefon +420 312817111 +420 
312817999
IČ46359168, DIČCZ46359168

Stránka 3 z 4



Městskápolicie Kladno
nám. Starosty Pavla 47
272 52 KLADNO

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AMOND, spol. s r.o., Kladno IV
Pro zákazníka: Statutární město Kladno
Číslo nabídky: 105454/v.l ze dne 20. 5. 2020 15:46:54 s platností do 3. 6. 2020 0:00:00.

Počet válců: 4; in line Objem motoru: 1.498 cm?

Vrtání: - mm Zdvih: - mm

Max. výkon: 110,00 kW Max. točivý moment: 250 Nm /1500 - 3500 1/min

Kompresní poměr: - C02 emise - kombinované: 111 g/km

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.243 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.338 kg

Celková hmotnost: 1.699 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.250 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 75 kg Nebrzděný přívěs: 620 kg

Jízdní souprava: 2.949 kg Zatížení střechy: 75 kg

Maximální rychlost: 220 km/h Objem palivové nádrže: 50 I

Spotřeba - město: 6,2 l/100km Spotřeba - mimo město: 4,0 l/100km

Spotřeba - kombinovaná: 4,9 l/100km Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 27,7 mg/km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): - Dojezd na elektřinu (NEDC): - km

AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 889, 272 04, Kladno IV, Telefon +420 312817111 +420
312817999
IČ46359168, DIČCZ46359168

Stránka 4 z 4

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AMOND, spol. s r.o., Kladno IV 
Pro zákazníka: Statutární město Kladno
Číslo nabídky: 105454/v.l ze dne 20. 5. 2020 15:46:54 s platností do 3. 6. 2020 0:00:00.

Městská policie Kladno 
nám. Starosty Pavla 47 

272 52 KLADNO

Počet válců: 4; in line Objem motoru: 1.498 cm?

Vrtání: - mm Zdvih: - mm

Max. výkon: 110,00 kW Max. točivý moment: 250 Nm /1500 - 3500 1/min

Kompresní poměr: - C02 emise - kombinované: 111 g/km

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.243 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.338 kg

Celková hmotnost: 1.699 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.250 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 75 kg Nebrzděný přívěs: 620 kg

Jízdní souprava: 2.949 kg Zatížení střechy: 75 kg

Maximální rychlost: 220 km/h Objem palivové nádrže: 50 I

Spotřeba - město: 6,2 l/100km Spotřeba - mimo město: 4,0 l/100km

Spotřeba - kombinovaná: 4,9 l/100km Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 27,7 mg/km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): - Dojezd na elektřinu (NEDC): - km

AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 889, 272 04, Kladno IV, Telefon +420 312817111 +420 
312817999
IČ46359168, DIČCZ46359168

Stránka 4 z 4


